
*** * * EVROPSKÁ UNIE 
* ~ Evropské strukturálni a investiční fondy * * «** Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 2019 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

v ORP Ivančice II 

Projekt: 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/00 
Zpracovatel: ORP Ivančice 

Místní akční polán rozvoje vzdělávání v ORP Ivančice II 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturálni a investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Obsah 
1. Matematická gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 
2. Čtenářská gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 
3. Rozvoj dovedností dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

4. Rovné příležitosti ve vzdělávání 

5. AMOS — burza středních škol 
6. Místní lídři 

7. Další aktivity projektu 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

1. Matematická gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 

První schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Klíčové aktivity projektu 
- řízení projektu 

Rozvoj a aktualizace Místního akčního plánu 
Evaluace a monitoring Místního akčního plánu 

- Implementace místního akčního plánu 
b. Jak čerpat a vykazovat aktivity škol na bázi matematické gramotnosti 

2. Realizátor: Základní škola a mateřská škola Ivančice-Němčice 

3. Indikátor: 10 organizací 
1 mateřská škola 
8 základních škol 
1 jiné organizace 

Druhá schůzka pracovní skupiny 
1. SWOT analýza oblasti matematické gramotnosti na školách 
2. Plán aktivit MAP II pro matematickou gramotnost 
3. Plány pro jednotlivé typy škol (MŠ, ZŠ I. stupeň a ZŠ II: stupeň) 

- Workshop pro 1. a 2. stupeň — problematika přechodu žáků 1. a2. stupeň 

Inspiromat učebních pomůcek do matematiky 
4. Indikátor: 9 organizací 

- 8 základních škol 
- 1 jiné organizace 

na 

Třetí schůzka pracovní skupiny 
1. Workshop pracovní skupiny se sdílením dobré praxe — metoda Abaku ve výuce 
2. Charakteristika aktivity: výuka matematiky podpořená metodou Abaku pro 

vedením Mgr.Jarmily Bížové 
3. Realizátor: Pracovní skupina pro matematickou gramotnost a rozvoj 

potenciálu každého žáka 
4. Zúčastněné školy: Ivančice-Němčice, Ivančice V. Menšíka, Neslovice, 

Dolní Kounice, Ivančice-Řeznovice, 

5. Indikátor: počet pedagogů 14 
6. Časový harmonogram: 26. 9. 2019 od 13.00 hodin 
7. Rozpočet: 9 559,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Čtvrtá schůzka pracovní skupiny 
1. Inspiromat — využití pomůcek pro výuku matematiky 
2. Sdílení zkušeností mezi jednotlivými školami 

- Pedagogové jednotlivých škol si vzájemně sdělovali své zkušenosti s prací s dětmi v oboru matematika. - Prezentace jednotlivých učebních pomůcek s využitím v matematice ale i v případě dětí se speciálními potřebami 3. Ověření učebních pomůcek v praxi 
4. Zúčastněné školy: Ivančice-Němčice, Ivančice T. G. M Ivančice, Neslovice, 

Tetčice, Ketkovice, Moravské Bránice, Ivančice-Řeznovice 5. Indikátor: počet pedagogů 14 
6. Časový harmonogram: 27. 11. 2019 od 14.00 hodin 
Další aktivity pracovní skupiny pro matematickou gramotnost 
1. Název aktivity: Kooperativní a párové vyučování — práce se zadáním, práce se 

třídou 

2. Charakteristika aktivity: procvičování s žáky základní počty a reflexe kooperativního 
a párového vyučování jako metod pomáhajících překonávat 

počáteční obtíže 
3. Lektor: Mgr. Lukáš Javorek 
4. Realizátor: PS pro matematickou gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 
5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 24 
6. Zúčastněné školy: Řeznovice, Tetčice, Moravské Bránice, V. Menšíka Ivančice, Ketkovice, Nová Ves, Oslavany, Němčice, Dolní Kounice, 7. Časový harmonogram: 2. 5. 2019 od 14.00 hodin 
8. Rozpočet: 5 000,- Kč vč. DPH 
1. Název aktivity: Klokanovy kapsy 
2. Charakteristika aktivity: rozvoj zrakové analýzy a syntézy, zrakové diferenciace, 

prostorové orientace a matematických představ dětí z MŠ a I. 
stupně ZŠ 

3. Lektor: Bc. Hana Ki fhaberová 
4. Realizátor: PS pro matematickou gramotnost a rozvoj potenciálu každého 

žáka 
5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 8 
6. Zúčastněné školy: Ketkovice, Nová Ves, Ivančice-Němčice, Na Úvoze Ivančice, 

Neslovice 
7. Časový harmonogram: 29. 5. 2019 od 14.00 hodin 
8. Rozpočet: 2 400,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2. Čtenářská gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 
První schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Klíčové aktivity projektu 
- Řízení projektu 
- Rozvoj a aktualizace Místního akčního plánu - Evaluace a monitoring Místního akčního plánu - Implementace místního akčního plánu 

b. Jak čerpat a vykazovat aktivity škol na bázi čtenářské gramotnosti 2. Plán aktivit pracovní skupiny 
- Workshop „Mozkohrátky" 
- Workshop pro pedagogy „Komix" 

3. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

4. Indikátor: 9 organizací 
5. Zúčastněné školy Moravské Bránice, Nová Ves, MŠ Oslavany, Němčičky, 

MŠ Na Úvoze Ivančice, TGM Ivančice, Dolní Kounice, 
ZŠ V. Menšíka Ivančice 

6. Časový harmonogram: 5. 2. 2019 od 14.00 hodin 
Druhá schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Klíčové aktivity projektu 
- Řízení projektu 
- Rozvoj a aktualizace Místního akčního plánu 

Evaluace a monitoring Místního akčního plánu 
Implementace místního akčního plánu 

b. Jak čerpat a vykazovat aktivity škol na bázi čtenářské gramotnosti 
2. Plán aktivit pracovní skupiny 

Zhodnocení workshopu „Komix" 
- Workshop „Mozkohrátky" 
- Výstava učebnice, pracovních sešitů a didaktických pomůcek 

Listování s Lukášem Hej líkem — pro žáky základních škol 
3. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

4. Indikátor: 10 organizací 
5. Zúčastněné školy ZŠ V. Menšíka Ivančice, Dolní Kounice, TGM Ivančice, 

Nová Ves, Ketkovice, MŠ Na Úvoze Ivančice, 

Řeznovice, MŠ Oslavany, MŠ Chřestová Ivančice, SVČ 

Ivančice 

6. Časový harmonogram: 21.5. 2019 od 14.00 hodin 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Třetí schůzka pracovní skupiny 
1. Plán aktivit pracovní skupiny 

- Workshop „Mozkohrátky" 
Výstava učebnice, pracovních sešitů a didaktických pomůcek 

- Listování s Lukášem Hej líkem — pro žáky základních škol 
- Beseda se spisovatelkou Ivonou Březinovou 

2. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

3. Indikátor: 10 organizací 
4. Zúčastněné školy ZŠ V. Menšíka Ivančice, Dolní Kounice, TGM Ivančice, 

Nová Ves, Ketkovice, MŠ Na Úvoze Ivančice, 

Řeznovice, MŠ Oslavany, MŠ Chřestová Ivančice, SVČ 

Ivančice 

5. Časový harmonogram: 28. 8. 2019 od 14.00 hodin 
Čtvrtá schůzka pracovní skupiny 

1. Trénink paměti pro podporu a rozvoj čtenářské gramostnosti 
- Workshop „Mozkohrátky" 

Oživování slovní zásoby a verbální plynulosti ve vyšším věku. 

Cvičení se slovy a slovními celky ve třech stupních obtížnosti. 
- Praktické cvičení 

Vyzkoušení logických her a hlavolamů. 

2. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

3. Indikátor: 10 organizací 
4. Zúčastněné školy ZŠ V. Menšíka Ivančice, Dolní Kounice, TGM Ivančice, 

Nová Ves, Ketkovice, MŠ Na Úvoze Ivančice, 

Řeznovice, MŠ Oslavany, MŠ Chřestová Ivančice, 

Neslovice 
5. Časový harmonogram: 4. 11.2019 od 13.00 hodin 
6. Rozpočet: 20 000,- Kč vč. DPH 
Další aktivity pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost 
1. Název aktivity: Komixový workshop 
2. Charakteristika aktivity: schopnosti pedagogů kreslit a oživovat komix. 
3. Lektor: Daniel Vydra 
4. Realizátor: PS pro čtenářskou gramotnost a rozvoj potenciálu každého 

žáka 
5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 23 
6. Zúčastněné školy: Neslovice, TGM Ivančice, V. Menšíka Ivančice, Ketkovice, 

Nová Ves, Ivančice-Němčice, Chřestová Ivančice, 

MŠ Oslavany, Němčičky 

7. Časový harmonogram: 8. 4. 2019 od 12.00-14.00 hodin 
8. Rozpočet: 9 486,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

1. Název aktivity: Workshop „Rozvoj verbálního myšlení" 
2. Charakteristika aktivity: Zábavná komunikace aneb využití Mozkohrátek pro podporu 

a rozvoj čtenářské gramotnosti. 
3. Lektor: Mgr. Eva Fruhwirtová 
4. Realizátor: PS pro čtenářskou gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 
5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 16 
6. Zúčastněné školy: Neslovice, MŠ Dolní Kounice , V. Menšíka Ivančice, 

Ketkovice, MŠ Na Úvoze Ivančice, Ivančice-Němčice, 

Chřestová Ivančice, ZŠ TGM Ivančice, MŠ Oslavany 
7. Časový harmonogram: 14. 11.2019 od 12.00-14.00 hodin 
8. Rozpočet: 10 000,- Kč vč. DPH 

1. Název aktivity: Listování s Lukášem Hej líkem „Seznámení s Manolito 
Brejlounem" 

2. Charakteristika aktivity: Listování pro žáky I. stupně základních škol v rámci podpory 
a rozvoje čtenářské gramotnosti. 

3. Lektor: Lukáš Hejlík 
4. Realizátor: PS pro čtenářskou gramotnost a rozvoj potenciálu každého 

žáka 
5. Indikátor: počet zapojených žáků 300 
6. Zúčastněné školy: ZŠ Řeznovice, ZŠ Němčice, ZŠ V. Menšíka, 
7. Časový harmonogram: 14. 11.2019 od 9.00- 10,30 hodin 
8. Rozpočet: 15 000,- Kč vč. DPH 

1. Název aktivity: Listování s Lukášem Hej líkem „Rozpoznávání fake news" 
2. Charakteristika aktivity: Listování pro žáky II. stupně základních škol v rámci 

podpory a rozvoje čtenářské gramotnosti. 
3. Lektor: Lukáš Hejlík 
4. Realizátor: PS pro čtenářskou gramotnost a rozvoj potenciálu každého 

žáka 
5. Indikátor: počet zapojených žáků 300 
6. Zúčastněné školy: ZŠ V. Menšíka, ZŠ TGM Ivančice 

7. Časový harmonogram: 14. 11. 2019 od 10,30 - 12.00 hodin 
8. Rozpočet: 15 000,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

1. Název aktivity: Rockové Vánoce u Menšíků aneb zpíváme koledy s Lád'ou 
Křížkem 

2. Charakteristika aktivity: Představení pro žáky I. a II. stupně základní školy v rámci podpory a rozvoje čtenářské gramotnosti. 3. Lektor: Lád'a Křížek 4. Realizátor: PS pro čtenářskou gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka 5. Indikátor: počet zapojených žáků 350 6. Zúčastněné školy: ZŠ V. Menšíka 7. Časový harmonogram: 16. 12. 2019 od 10.00-11.45 hodin 8. Rozpočet: 34 000,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

3. Pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

První schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Klíčové aktivity projektu 
L Řízení projektu 
2. Rozvoj a aktualizace Místního akčního plánu 
3. Evaluace a monitoring Místního akčního plánu 
4. Implementace místního akčního plánu 

b. Jak čerpat a vykazovat aktivity škol na bázi čtenářské gramotnosti 
2. Plán aktivit pracovní skupiny 

- Polytechnické vzdělávání na jednotlivých školách 
- Soutěž „GOOGLÁČEK" 

- Možnosti programování 
- Digitální vzdělávání 

- Využití keramaické pece 
3. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

4. Indikátor: 11 organizací 
5. Zúčastněné školy Moravské Bránice, ZUŠ Ivančice, MŠ Oslavany, 

ZŠ a MŠ Němčice, MŠ Dolní Kounice, MNŠ Chřestová 

Ivančice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ Ketkovice, 
MŠ Němčičky, ZŠ a MŠ Řeznovice, MŠ Na Úvoze 
Ivančice, ZŠ TGM Ivančice 

6. Časový harmonogram: 7. 2. 2019 od 14.00 hodin 
7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

- Cestou ovčího vlákna k plstění 

Cestou ovčího vlákna k řilcování 

- Drátenictví — řemeslo našich předků — začínáme 

Drátenictví — řemeslo našich předků — trojrozměrně 

Od ovečky ke klubíčku, od klubíčka k babiččině šále 
Z hlíny a přírody 

Polytechnická výchova, aneb jak zaujmout žáky — Mgr. 
Marván 

- CLIL — inspirace pro využití ve výuce — Mgr. Wossala 
- Programy pro osobnostní rozvoj pedagogů — Mgr. Fruhwirtová 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investíčni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Druhá schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Zhodnocení realizovaného workshopu — Drátkování 
b. Popis realizace polytechnického vzdělávání v zapojených školách 

- Technické školky exkurze do Technických školek Kuřim 

společné jednání s MAS Brána Brněnska 

Projektové dny polytechnického vzdělávání ve školách 2. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

3. Indikátor: 9 organizací 
4. Zúčastněné školy Moravské Bránice, MŠ Čučice, MŠ Oslavany, 

ZŠ a MŠ Němčice, MŠ Alexovice, ZŠ V. Menšíka 
Ivančice, ZŠ a MŠ Ketkovice, MŠ Chřestová Ivančice, 

MŠ Němčičky, 

5. Časový harmonogram: 21. 5. 2019 od 15.00 hodin 

Třetí schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Zhodnocení realizovaného workshopu — Drátkování II 
- jiné metody drátkování 

b. Mozkohrátky s Evou Fruihwirtovou 
2. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

3. Indikátor: 6 organizací 
4. Zúčastněné školy MŠ Duha Oslavany, ZŠ V. Menšíka Ivančice, MŠ 

Němčičky, MŠ Na Úvoze, MŠ a ZŠ Ketkovice, MŠ a ZŠ 
Moravské Bránice, 

5. Časový harmonogram: 8. 10. 2019 od 14.00 hodin 
Čtvrtá schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Rozvíjíme zručnost, šikovnost a pamět' 

b. Skládačky, hlavolamy a stavebnicie 
2. Realizátor: Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

3. Indikátor: 8 organizací 
4. Zúčastněné školy MŠ a ZŠ Ketkovice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, MŠ 

Dolní Kounice, ZŠ a MŠ Neslovice, MŠ Na Úvoze 
Ivančice, ZŠ TGM Ivančice, ZŠ a MŠ Moravské Bránice, 
MŠ Duha Oslavany, 

5. Lektor: Šárka Vostálová — lektorka na trénink mozku 
6. Časový harmonogram: 14. 11.2019 od 13.00 hodin 
7. Rozpočet: 10 000,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Další aktivity pracovní skupiny pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

1. Název aktivity: Drátkování I 
2. Charakteristika aktivity: seznámení s pracovním materiálem, jednoduché práce, v 

vhodné pro dětské tvoření 

3. Lektor: Mgr. Zuzana Secová 
4. Realizátor: PS pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 2 x 10 
6. Zúčastněné školy: ZŠ V. Menšíka Ivančice, MŠ Němčičky, ZŠ a MŠ Moravské 

Bránice, MŠ Chřestová, MŠ Duha Oslavany, ZŠ a MŠ 
Ketkovice, MŠ Alexovice, ZŠ Němčice, MŠ Němčice 

7. Časový harmonogram: 14. a 15. 5. 2019 od 12.30 - 15.00 hodin 
8. Rozpočet: 10 000,- Kč vč. DPH 

1. Název aktivity: Drátkování II — Techniky drátkování 
2. Charakteristika aktivity: technika drátkování ve výuce v mateřské škole 
3. Lektor: Mgr. Zuzana Secová 
4. Realizátor: PS pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 2 x 10 
6. Zúčastněné školy: ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ TGM Ivančice, ZŠ a MŠ Moravské 

Bránice, MŠ Chřestová, MŠ Duha Oslavany, ZŠ a MŠ 
Ketkovice, MŠ Alexovice, ZŠ Němčice, MŠ Němčice 

7. Časový harmonogram: 1. a 8.. 10. 2019 od 12.30 - 15.00 hodin 
8. Rozpočet: 10 000,- Kč vč. DPH 

1. Název aktivity: Zábavná komunikace aneb využití Mozkohrátek pro 
podporu a rozvoj technického myšlení 

2. Charakteristika aktivity: technika drátkování ve výuce v mateřské škole 
3. Lektor: Šárka Vostálová 
4. Realizátor: PS pro rozvoj polytechnického vzdělávání 

5. Indikátor: počet zapojených pedagogů 15 
6. Zúčastněné školy: ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ TGM Ivančice, ZŠ a MŠ 

Ketkovice, MŠ Dolní Kounice, ZŠ a MŠ Neslovice, MŠ Na 
Úvoze Ivančice, MŠ Duha Oslavany 

7. Časový harmonogram: 4. 11. 2019 od 12.00-14.00 hodin 
8. Rozpočet: 10 000,- Kč vč. DPH 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

4. Pro rovné příležitosti 

První schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

a. Klíčové aktivity projektu - Řízení projektu - Rozvoj a aktualizace Místního akčního plánu - Evaluace a monitoring Místního akčního plánu - Implementace místního akčního plánu b. Jak čerpat a vykazovat aktivity škol na bázi rovných příležitostí 2. Plán aktivit pracovní skupiny Zhodnocení semináře „Rovné příležitosti" - Úvod do rovných příležitostí, teorie a praxe - Asistent pedagoga, pomůcky, pracovní listy — možnosti sdílení 3. Realizátor: Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 4. Indikátor: 5 organizací 5. Zúčastněné školy ZŠ a MŠ Moravské Bránice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, MŠ Duha Oslavany, ZŠ a MŠ Ketkovice, ZŠ V. Menšíka 
Ivančice, 

6. Časový harmonogram: 14. 3.2019 od 14.00 hodin 
Druhá schůzka pracovní skupiny 

1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 
a. seznámení členů týmu 
b. seznámení s projektem c. SWOT analýza 2. Plán aktivit pracovní skupiny 
a. Oblast vzdělávání pedagogických pracovníků, lektoři, nabídka pro rodiče PPP, SPC — PLPP, IVP, jejich vyhodnocování, komunikace s PPP, SPC, práce s dětmi s potřebou podpůrných opatření Diagnostika PPP Brno - Mansio — děti s poruchami chování - Jak cvičit pamět' - Co my a tyto děti — podpora učitelům, asistentům 

- Duševní hygiena - Council — poradní kruhy - Kazuistiky — společné hledání řešení pro konkrétní situaci —
psycholog života bez závislosti H. Vrbková 

b. Pomůcky — vzájemné návštěvy na školách a školkách, ukázky pomůcek, 

které napomáhají deferenciaci práce s dětmi v MŠ a učení žáků ZŠ 
3. Realizátor: Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 

4. Indikátor: 10 organizací 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

5. Zúčastněné školy 

6. Časový harmonogram: 

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, ZŠ a MŠ Neslovice, MŠ 
Čučice, ZŠ a MŠ Ketkovice, ZŠ Oslavany, ZŠ a MŠ 
Nové Bránice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ 
Ivančice-Němčice, MŠ Na Úvoze Ivančice, ZŠ Pravlov, 
20. 5. 2019 od 14.00 hodin 

Třetí schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

- Prohlídka ZŠ a MŠ Řeznovice 

2. Výměna zkušeností 
- Předvádění učebních pomůcek vhodných pro výuku dětí se 

speciálními potřebami — pro mateřské školy 
3. Dotazníkové šetření PS pro rovné příležitosti 

4. Realizátor: Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 

5. Indikátor: 9 organizací 
6. Zúčastněné školy ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, ZŠ a MŠ Neslovice, MŠ 

Čučice, ZŠ a MŠ Ketkovice, ZŠ Oslavany, ZŠ a MŠ 
Nové Bránice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ 
Ivančice-Němčice, MŠ Na Úvoze Ivančice, 

7. Časový harmonogram: 15. 10. 2019 od 14.00 hodin 
Čtvrtá schůzka pracovní skupiny 
1. Setkání zástupců pracovní skupiny: 

- Prohlídka ZŠ Tetčice 

2. Výměna zkušeností 
- Předvádění učebních pomůcek vhodných pro výuku dětí se 

speciálními potřebami — pro I. stupeň ZŠ 
3. Realizátor: Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 

4. Indikátor: 9 organizací 
5. Zúčastněné školy ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, ZŠ a MŠ Neslovice, MŠ 

Čučice, ZŠ a MŠ Ketkovice, ZŠ Oslavany, 
ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, 

MŠ Na Úvoze Ivančice, ZŠ Pravlov 
6. Časový harmonogram: 19. 11.2019 od 14.30 hodin 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Další aktivity pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

1. Název aktivity: 
2. Lektor: 
3. Realizátor: 
4. Indikátor: 
5. Zúčastněné školy 

6. Časový harmonogram: 
7. Rozpočet 

Seminář „Rovné příležitosti" — inkluzivní přístup 

doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph. D. 
Základní škola a mateřská škola Ivančice-Řeznovice 

9 organizací 
ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, ZŠ Oslavany, MŠ Čučice, 

ZŠ a MŠ Neslovice, ZŠ a MŠ Moravské Bránice, MŠ 
Duha Oslavany, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ 
Ivančice-Němčice, ZŠ a MŠ Ketkovice, 
11.3. 2019 od 14.00 hodin 
2 400,- Kč DPP 



EVROPSKÁ UNIE Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

5. AMOS Burza středních škol 
1. Název aktivity: 
2. Organizátor: 
3. Realizátor: 
1. Indikátor: 

2. Zúčastněné školy 

3. Časový harmonogram: 
4. Rozpočet 

6. Místní lídři 

Burza středních škol - AMOS 
Mgr. Pavel Procházka 
Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice 

34 představujících se organizací 
12 Základních škol ORP Ivančice, Moravský Krumlov, 
Rosice 
ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ TGM Ivančice, MD, ZŠ a 
ŠD Ivančice, ZŠ Oslavany, ZŠ Dolní Kounice, ZŠ 
Rosice, ZŠ Zastávka, ZŠ Zbýšov, Gymnázium Zastávka, 
ZŠ Ivančická Moravský Krumlov, ZŠ Vémyslice, ZŠ 
Miroslav 
24. 10. 2019 od 8.00- 17.00 hodin 
4 000,- Kč DPP 
20 000,- ostatní náklady (autobus, občerstvení, publicita, 

inzerce, drobný nákup). 

1. Název aktivity: Neformální setkání místních lídrů 

2. Cíl: Metodická podpora v oblasti polytechnického vzdělávání 

- Představení projektu MAP II 
- Představení projektu KAPODAV — podpora polytechnického 

vzdělávání 

- Technické školky 
3. Počet účastníků: 23 pedagogů 

4. Počet zúčastněných škol: ZŠ Oslavany, ZŠ a MŠ Dolní Kounice, MŠ Čučice, 

MŠ Němčičky, MŠ Mělčany, ZŠ a MŠ Ivančice-

Řeznovice, ZŠ a MŠ Ketkovice, S V. Menšíka Ivančice, 

MŠ Chřestová, MŠ Na Úvoze Ivančice, ZUŠ A. Muchy 
Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, ZŠ a MŠ 
Neslovice, MŠ Duha Oslavany, ZŠ a MŠ Nová Ves 

5. Časový harmonogram: 22. 1.2019 — od 14.00 hodin 
6. Rozpočet: 3 000,- Kč vč. DPH 



* * 

EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropské strukturální a investiční fondy 

* 

* *** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

1. Název aktivity: Neformální setkání místních lídrů 

2. Cíl: Aktivizující formy učení 

3. Seminář: Hodnocení ČŠI v oblasti gramotností 
4. Lektor: Mgr. Renata Ševčíková 

5. Počet účastníků: 23 účastníků 

6. Počet zúčastněných škol: město Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, ZŠ a MŠ 
Ivančice-Řeznovice, ZŠ a MŠ Nová Ves, ZŠ Pravlov, 
MŠ Dolní Kounice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZUŠ A. Muchy Ivančice, MŠ Na Úvoze Ivančice, MŠ Chřestová 

Ivančice, Jubilejní ZŠ Masarykova a MŠ Nové Bránice, 
MŠ Němčičky, ZŠ a MŠ Ketkovice 

7. Časový harmonogram 
8. Rozpočet: 

1. Název aktivity: 
2. Cíl: 
3. Lektor: 
4. Realizátor projektu: 
5. Počet účastníků: 

6. Počet zúčastněných škol: 

7. Časový harmonogram 
8. Rozpočet: 

7. Další aktivity projektu 

13. 6. 2019 —od 14.00 hodin 
30 000,- Kč vč. DPH 
Systém školství v Norsku 
Kultura učení 

Mgr. Leny Slaninová 
ZŠ V. Menšíka Ivančice 

17 účastníků 

ZŠ Oslavany, ZŠ a MŠ Nová Ves, město Ivančice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ Dolní Kounice, ZŠ a MŠ 
Ivančice-Řeznovice 

3. 10. 2019 —od 12.00 hodin 
2 000,- Kč vč. DPH, 8 000,- DPP 

Řídící výbor schválil nákup hraček do mateřských škol v hodnotě 5 000,- Kč. 

Roční akční plán 2019 projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu v ORP Ivančice II schválil Řídící výbor dne 18. 11. 2019 

Milan Buček 

předseda Řídícího výboru 


